

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/rucken-materacyk-egg-z-pianka-antybakteryjna-75x37x3-5-cm-kołyska-lozeczko-dostawne-kosz-mojzesza-wybrane-gondole-p-40121.html>



Rucken materacyk EGG z pianką antybakteryjną 75x37x3,5 cm (kołyska, łóżeczko dostawne, kosz Mojżesza, wybrane gondole)

Cena	88,90 zł
Cena poprzednia	99,00 zł
Producent	Rucken

Opis produktu

Egg to materac zaprojektowany i dopasowany do kołyski Chicco Baby Hug, pasuje również do niektórych koszy Mojżesza. Rucken Egg to niezwykle funkcjonalny materacyk 4w1. Zapewni Twojemu maluszkowi komfort użytkowy oraz spokojny i komfortowy sen.

Jakość potwierdzona certyfikatem

- Wszystkie składowe materaca są **certyfikowane Öko-Tex Standard 100**.

Innowacyjny system wentylacji - Air Pro

- To nowoczesna technologia dzięki której materac "oddycha", aby zapewnić Twojemu maluszkowi idealną temperaturę oraz higienę snu.

Aż 2 poziomy twardości powierzchni do spania

- Różna gęstość pianek da Ci pełną swobodę dopasowania materaca do wygody Twojego dziecka.

Na każdą porę roku

- Dwustronny pokrowiec w połączeniu z dwoma rodzajami pianki wewnątrz pozwoli Ci na swobodne korzystanie wiosną, latem, jesienią i zimą.

Materac do kołyski Rucken Egg. Co otrzymasz w zestawie?

2 powierzchnie o różnych poziomach twardości (H2 i H4) - dla idealnego dopasowania do preferencji Twojego dziecka.

2 strony pokrowca (zima-lato) - aby mógł służyć Twojemu maluszkowi bez względu na porę roku

Wymiary: 75x37 cm

Materac EGG to wyrób medyczny klasy I, który posiada Pozytywną Opinię Instytutu Matki i Dziecka.

Dlaczego warto?

Poznaj wszystkie możliwości nowoczesnego materacyka do kołyski EGG.

Co wyróżnia Materacyk Egg spośród innych materacyków na rynku? Przede wszystkim jego zdolność dostosowywania się do indywidualnych potrzeb malucha. Zaprojektowany z myślą o dwóch poziomach twardości, ten materac pozwala na dostosowanie go do zmieniających się wymagań wzrostu i rozwoju dziecka. Możesz łatwo przełączać się między poziomami twardości, dostosowując Materacyk Egg do aktualnych potrzeb Twojego malucha. Materacyk Egg to więcej "pianki w piance" którą dopasujesz do potrzeb delikatnego ciała Twojego dziecka. Posiada 2 poziomy twardości, które możesz stosować na przemian.

-
- **Warstwa fioletowa** (pianka średniotwarda H2 VitaRest® HR 3532 35 kg/m3) - charakteryzuje się wyższą odbojnością i doskonałym komfortem użytkowym.
 - **Warstwa biała** (pianka twarda H4 T 2870 28 kg/m3) - zapewnia sen wolny od niechcianych wgnieceń, które mogą niekorzystnie wpływać na kształtujący się kręgosłup maluszka. Daje doskonałe podparcie punktowe niż maty kokosowe o podobnej twardości.

Aż 4 cm grubości, która ochroni Twoje dziecko od niechcianych wgnieceń.

Zastosowanie **2 gatunków pianki** oraz **pokrowca** sprawia, że cały materac jest nie tylko gęsty i sprężysty, ale również **bardziej odporny na deformacje**. W przeciwieństwie do popularnych pianek PUR (o niskiej gęstości) - nie odkształca się, a co najważniejsze - może wspierać prawidłowe kształtowanie kręgosłupa maluszka. **Zapewnisz maluszkowi idealną temperaturę i ograniczysz wybudzenia spowodowane przegrzaniem**

Wnętrze produktu wypełnia zintegrowany system **wentylacji Air Pro**, dzięki któremu materac w pełni "oddycha". Jego specjalna budowa (kanaliki wentylacyjne na powierzchni są zintegrowane z pionowymi oraz kanalikami wyciętymi wewnątrz) sprawia, że **powietrze przepływa swobodnie - i to na całej płaszczyźnie**. Taka charakterystyka wpłynie na jakość samego snu, a dodatkowo zmniejszy ryzyko rozwoju bakterii, grzybów, pleśni i roztoczy. Ochronisz dziecko przed bakteriami, grzybami i pleśniami. Obecność otworów pionowych w materacach znacznie poprawia wentylację. Wybierając materac dla swojego dziecka zwróć na to uwagę.

VitaRest® HR 3532 to pianka antyalergiczna, antibakteryjna z certyfikatem „Ultra Fresh”, która nie tylko hamuje rozwój bakterii, grzybów i pleśni, ale również ogranicza żywotność drobnoustrojów. Jest szczególnie rekomendowana do budowy materacyków dla osób bardzo wrażliwych, a więc dla również niemowląt i alergików. Dzięki temu materacyk będzie w pełni bezpiecznym miejscem dla Twojego maluszka. Dodatkowo pozostanie też dłużej wolny od nieprzyjemnych zapachów, zapewniając tym bardziej higieniczny sen.

Co czeka na Ciebie?

Jednak materacyk do kołyski EGG to nie tylko moc korzyści dla Twojego dziecka.

Sprawdź, na co możesz liczyć również Ty! Zyskasz materac, który **wykorzystasz na 4 różne sposoby**.

- Dwie różne pianki oraz pokrowiec zima-lato sprawiają, że zyskasz ogromne możliwości związane z konfiguracją materacyka.
- Łatwo dopasujesz go nie tylko do wygodny Twojego dziecka, ale również pory roku.
- Zdejmiesz i wypierzesz - w kilku prostych ruchach

Czystość materaca ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo Twojego maluszka. Właśnie dlatego wraz z nim otrzymasz poręczny pokrowiec z **długim zamkiem (270 stopni)**, który pozwoli Ci szybko zdjąć, wyprać, przełożyć na drugą stronę i ponownie założyć. Możesz go prać w temperaturze **nawet do 60°C**, co pozwoli Ci na skuteczną ochronę dziecka przed zabrudzeniami, bakteriami, a nawet alergenami. Perfekcyjnie dopasujesz do najpopularniejszej kołyski.

Materacyk EGG oraz inne powszechnie stosowane materacyki do kołyski Chicco Baby Hug mają wymiar około 75x37 cm. Daje to wygląd **idealnego dopasowania względem krawędzi** Chicco Baby Hug. Jednak w praktyce sprawia, że leży on na rancie stelaża tego łóżeczka, a to oznacza, że nawet przy niedużym obciążeniu - **pianka naturalnie ugina się** (tworząc z czasem wizualny efekt "łódkowania").

Jest to całkowicie neutralne dla dziecka, ale może budzić niesłuszne wątpliwości, że materac się nadmiernie deformuje, a dziecko leży w tzw. Niecce.

Czy to wszystko?

Wraz z innowacyjnym materacem otrzymasz również funkcjonalny pokrowiec.

Pierwsza strona to szlachetne włókno TENCEL™ pochodzenia naturalnego z powłoką hydrofobową Hydro MAX

TENCEL™ **pochłania i oddaje do otoczenia o 50% więcej pary wodnej niż bawełna**, a dodatkowo jest szlachetny w dotyku i wytrzymały. Jest delikatny dla skóry, ale co najważniejsze - efektywnie zarządza wilgocią. Jest naturalnie **antybakteryjny i antyalergiczny**, co istotnie współgra z antibakteryjnym wkładem materacyka. Wszystkie te właściwości sprawiają, że w zimne noce Twojemu maluszkowi będzie ciepło. Natomiast latem będzie odczuwał przyjemne uczucie chłodu.

Dzianina Tencel została powleczone Hydro Max, dzięki czemu **skutecznie spowalnia to przenikanie cieczy do wewnątrz** materaca, jednocześnie izolując ją od skóry dziecka.

Druga strona to doskonale przepuszczająca powietrze siateczka 3D

Charakterystyczna budowa nawiązująca do plastra miodu wzmocni przepływ powietrza pomiędzy pleckami Twojego maluszka a wkładem materaca. W ten sposób szybko usunie nadmiar ciepła oraz wilgoci. Gdy materacyk będzie położony siateczką 3D od spodu - gromadząca się wilgoć szybciej odparuje. Strona ta jest szczególnie rekomendowana, kiedy dziecko ma tendencję do nadmiernego pocenia oraz latem.

Jak dobrać materacyk do gondoli wózka lub kosza Mojżesza?

Nasz materacyk Egg jest zbudowany z jednej strony z bardzo usztywnionej pianki i jeśli będzie zbyt bardzo dopasowany to może się prężyć. Jest to materacyk o dwóch osiach symetrii – ma identyczne wymiary łuków po obu stronach.

Jeśli planujesz używać naszego materacyka Egg do gondoli lub kosza Mojżesza, przed zamówieniem sprawdź:

- długość i szerokość potrzebnego materacyka
- porównaj wielkość zaokrągleń łuków
- sprawdź symetryczność materacyka (niekiedy potrzebny jest kształt „gruszkowaty” tj. zwężany z jednej strony)
- upewnij się co do wymaganej grubości materacyka

Pamiętaj: materacyk EGG z jednej strony jest zbudowany z bardzo usztywnionej pianki. Jeśli będzie zbyt dopasowany - może się prężyć. Jest to materacyk o dwóch osiach symetrii – ma identyczne wymiary łuków po obu stronach.

Wymiary materacyka Egg.

Certyfikaty potwierdzające najwyższą jakość

Wszystkie składowe materacy Rücken są certyfikowane Öko-Tex Standard 100 oraz wykonane z najwyższej jakości surowców.

Produkty, którym przyznano znak Öko-Tex Standard 100, są wolne od substancji szkodliwych w stężeniach mających negatywny wpływ na stan zdrowia człowieka, m.in. pestycydów, chlorofenoli, formaldehydu, barwników alergizujących, zabronionych barwników azowych i ekstrahowalnych metali ciężkich.

Pianki materacy Rücken docinamy na miejscu z najwyższą dbałością, pod czujnym okiem doświadczonych technologów, w jednej z najnowocześniejszych krawalni w Polsce.